ראו לעיל הטקסט הנלווה לה"ש 39.

95 הערה חשובה היא שלא עלה בידי למצוא פרוטוקולים של בית הדין המכילים את ההצהרות, אלא רק את תמצית נשיא בית הדין, לעיל ה"ש 2, המתייחסת אליהן. מהשוואה בין הנוסח בעברית של ההצהרות שבידי המצוי בחוברת שכותרתה "משפט העשרים" נובמבר 1945 גליון מס' 3 חשון תש"ו, מ"ז כ 4 – 1/3/22 (להלן: חוברת משפט העשרים) לתמצית, מתגלה דמיון ברור. על כן אני נאלץ להניח כי ההצהרות הקיימות בעברית הובאו בפני בית הדין. יש לציין כי אף גוריון מסתמך על הצהרות אלו בעברית. ראו גוריון, לעיל ה"ש 3, בעמ' 97–99, 205–211. מצויים בידיי שלוש-עשרה הצהרות ותמצית הצהרה אחת.